
 

 

UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 89.123.726,51 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 41.649.994,11 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 47.473.732,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

766.291,88 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 766.291,88 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Kuczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 lipca 2024 r.

Poz. 3467



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2024 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 20 331 421,13 1 243 493,18 1 229 293,18 0,00 1 229 293,18 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 087 927,95 19 087 927,95 2 448 402,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 328 021,13 1 240 093,18 1 225 893,18 0,00 1 225 893,18 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 087 927,95 19 087 927,95 2 448 402,58 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 15 698 200,52 924 493,18 924 493,18 0,00 924 493,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 773 707,34 14 773 707,34 2 448 402,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 694 800,52 921 093,18 921 093,18 0,00 921 093,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 773 707,34 14 773 707,34 2 448 402,58 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 231 424,97 231 424,97 231 424,97 0,00 231 424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 624,97 230 624,97 230 624,97 0,00 230 624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 626 100,00 626 100,00 626 100,00 0,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 500,00 623 500,00 623 500,00 0,00 623 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 080 878,77 14 080 878,77 13 373 481,24 10 259 107,89 3 114 373,35 0,00 407 979,00 299 418,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 080 878,77 14 080 878,77 13 373 481,24 10 259 107,89 3 114 373,35 0,00 407 979,00 299 418,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 002 617,72 8 002 617,72 7 723 487,72 6 517 435,98 1 206 051,74 0,00 279 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 002 617,72 8 002 617,72 7 723 487,72 6 517 435,98 1 206 051,74 0,00 279 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 

Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 9 706 193,50 1 839 373,05 634 828,05 0,00 634 828,05 1 204 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 866 820,45 7 866 820,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 709 593,50 1 842 773,05 638 228,05 0,00 638 228,05 1 204 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 866 820,45 7 866 820,45 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 5 327 527,62 1 551 507,17 441 507,17 0,00 441 507,17 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 020,45 3 776 020,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 328 327,62 1 552 307,17 442 307,17 0,00 442 307,17 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 020,45 3 776 020,45 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 300 439,26 300 439,26 300 439,26 0,00 300 439,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 239,26 301 239,26 301 239,26 0,00 301 239,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 176 265,88 207 865,88 193 320,88 0,00 193 320,88 14 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 400,00 2 968 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 178 865,88 210 465,88 195 920,88 0,00 195 920,88 14 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 400,00 2 968 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 80 264,81 80 264,81 80 264,81 0,00 80 264,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 564,81 82 564,81 82 564,81 0,00 82 564,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 113 056,07 113 056,07 113 056,07 0,00 113 056,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 356,07 113 356,07 113 356,07 0,00 113 356,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 123 726,51 41 649 994,11 28 906 158,25 16 001 667,65 12 904 490,60 1 887 545,00 9 136 872,33 299 418,53 0,00 1 420 000,00 47 473 732,40 47 473 732,40 2 915 223,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 123 726,51 41 649 994,11 28 906 158,25 16 001 667,65 12 904 490,60 1 887 545,00 9 136 872,33 299 418,53 0,00 1 420 000,00 47 473 732,40 47 473 732,40 2 915 223,58 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy - funduszu sołeckiego na 2024 rok 

 
NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2024 ROK 

Sołectwo Aptynty 30.960,52 zł 

Sołectwo Asuny 28.462,49 zł 

Sołectwo Barciany 75.698,10 zł 

Sołectwo Bobrowo 22.709,43 zł 

Sołectwo Drogosze 58.590,33 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3467



Sołectwo Frączkowo 34.215,54 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 29.143,77 zł 

Sołectwo Gęsiki 25.888,75 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 23.617,81 zł 

Sołectwo Modgarby 21.573,96 zł 

Sołectwo Mołtajny 69.490,86 zł 

Sołectwo Momajny 29.976,45 zł 

Sołectwo Ogródki 26.872,83 zł 

Sołectwo Podławki 32.928,67 zł 

Sołectwo Radosze 27.629,81 zł 

Sołectwo Rodele 39.968,60 zł 

Sołectwo Silginy 20.665,58 zł 

Sołectwo Skandawa 26.040,15 zł 

Sołectwo Skierki 34.594,03 zł 

Sołectwo Solkieniki 21.422,56 zł 

Sołectwo Suchawa 23.466,41 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 24.677,58 zł 

Sołectwo Winda 37.697,65 zł 

RAZEM 766.291,88 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3467


		2024-07-18T12:23:55+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




